муниципаJIьное бюджетное общеобразовате.пьное учреждение
<<Средняя общеобразовательная школа Ns 9 имени В.Л. СкрипаJIева Белоглинского районо>

прикА:]

от 05.08.2024 года Nь бl
о зачислении в первый класс

На основании Положения о приеме в первый кпасс, заявления

родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый общеобразовательный кпасс на2024-2025 учебный
год детей

2. Контроль за за собой.

И.о.директора МБОУ Светайло М.П.

ЛЬ п/п Ф.И.О. учашuхся
l платонова Алиса Евгеньевна

Ф'
m:о

Ns9
плБOу

1\;

0г

sl

,-